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1. Rehabs uppdrag efter slutenvård 
Delregionala arbetsgruppen i SAMSA har påtalat att det finns otydligheter 
kring rehabinsatser efter slutenvårdstillfälle vilket upplevs kunna fördröja att 
patienten lämnar slutenvården. Vilka hjälpmedel som slutenvården förskriver 
innan patienten lämnar sjukhuset samt vad som åligger vårdval rehab att 
förskriva bedöms vara oklart. 
Rehab på Kungälvs Sjukhus har tagit fram en rutin för att tydliggöra deras 
uppdrag. Personligt förskrivna hjälpmedel i samband med slutenvård (vgregion.se) 

Problematiken kvarstår dock då mottagningar inom vårdval rehab upplevs 
arbeta olika och kan möta upp patienten med hens behov i hemmet olika 
snabbt efter utskrivning från slutenvården. Denna problematik finns inte om 
kommunrehab är ansvariga då de inte behöver förhålla sig till krav- och 
kvalitetsboken. Detta innebär att de bland annat kan göra hembesök innan 
patienten lämnat slutenvården så att hjälpmedel kan förskrivas och beställas. 
Dialog angående att detta påverkar patienterna negativt samt fördröjer 
processen då patienten inte kan skrivas ut från slutenvården. Särskilt svårt är 
situationen när den enskilde är i behov av vårdarsäng eller lyft i hemmet som 
initialt kräver ett hembesök innan beställning kan läggas till 
Hjälpmedelscentralen. Problematiken kan inte lösas under sittande möte så 
delregional samordnare får i uppdrag att inför nästa möte 220908 göra en 
omvärldsorientering och att undersöka hur övriga vårdsamverkansområden 
löser en smidig vårdövergång när den enskilde är i behov av dessa typer av 
hjälpmedel. 
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2. Avstämningsträffar 
Enligt den rutin som är framtagen i SIMBA avseende Delvis förändrat 
arbetssätt ska avstämningsträffar mellan slutenvården, biståndsenheten och 
fast vårdkontakt hållas några dagar i veckan. Under möte med Ledningsgrupp i 
samverkan framkom att Ale har etablerat ett framgångsrikt strukturerat 
arbetssätt med lokala förmöten mellan biståndshandläggare och kommunal 
hälso- och sjukvård inför avstämningsträffarna. Ale har avstämningsträffar tre 
gånger i veckan och samtliga är förlagda på förmiddagen. Om det inte finns 
vad som anses vara tillräckligt med information i SAMSA bokas inte 
planeringsträffar in och om det framkommer ny information under 
planeringsträffen som är avgörande för den enskildes fortsatta planering och 
utskrivning avbryts planeringsträffen av biståndshandläggare och fast 
vårdkontakt. 
Anna Lindqvist lyfter vikten av att vårdbegäran är komplett och aktuell för att 
sjukhuset ska kunna ge korrekt information om vad som förändrats samt att 
detta är ett ansvar för både kommun och vårdcentraler.  
Kungälv har på senaste Närområdesgruppsmöte fattat beslut om att arbeta 
enligt Ales arbetssätt och efter avstämning med Anna Lindqvist som är chef 
för Vårdplaneringsteamet på Kungälvs Sjukhus startas detta upp 1 juni i år. 

 

   
   

https://mellanarkiv-offentlig.vgregion.se/alfresco/s/archive/stream/public/v1/source/available/sofia/sv9024-2108058916-84/surrogate/Personligt%20f%c3%b6rskrivna%20hj%c3%a4lpmedel%20i%20samband%20med%20sluten%20v%c3%a5rd.pdf
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5. Övriga frågor  
Inga övriga frågor 
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